

הוגשו התנגדויות לתוכנית הבנייה בגליל ים

תושבים המתגוררים בסמוך לשטח טוענים כי התוכנית תפגע באיכות חייהם. בעלי הקרקעות במתחם הבאסה דורשים אף הם לבטל את תוכנית הבנייה, ומציעים להעתיק למקום את תוכנית הפארק

הבנייה בגליל ים באמצעות עו"ד עודד ישראלי פנו השבוע התושבים לוועדה המחוזית בדרישה לבטל את תוכנית הבנייה הגדולה, המרוחקת מאות מטרים בלבד משטח הפארק.

בעלי הקרקעות בשטח הבאסה מוחים על כך כי את אדמותיהם הפרטיות ייעדה הוועדה המקומית לתכנון ובנייה להפקעה לצורכי ציבור (הקמת אדמות המדינה החקלאיות מייעדת התוכנית לשינוי ייעוד



עו"ד ישראלי. לבטל את התוכנית

ובנייה למגורים. "זהו מעשה חלם, לפיו משנים ייעוד קרקע ציבורית לבנייה, ובמקביל משנים ייעוד קרקע פרטית לצורכי ציבור", ציין עו"ד עודד ישראלי במכתב ההתנגדות לוועדה המחוזית.

שרון יונתן

לעירייה, כאמור, לשקול את העברת הפארק לשטחי קיבוץ גליל ים, או לחילופין להכין תוכנית בנייה תוך שיתוף התושבים, ולשקול בנייה לגובה תוך שמירת השטחים הירוקים. בהמשך לכך הגישו השבוע 330 בעלי הקרקעות במתחם הבאסה את התנגדותם לתוכנית

באופן קשה ביותר ובלתי הפיך, בערך נכסיהם ובאיכות חייהם. לטענתם, התוכנית שהוצגה הינה תוכנית חד צדדית המשקפת אך ורק את האינטרסים של בעלי העניין בקידום התוכנית, ואין בה כל נסיון אפילו למוער את נזקיהם העצומים של המתנגדים לתוכנית. התושבים המתנגדים מציעים

תושבים המתגוררים בסמוך לתוכנית הבנייה בגליל ים ובעלי הקרקעות בשטח הבאסה פנו השבוע לראש העירייה, יעל גרמן, ולוועדה המחוזית לתכנון ובנייה בדרישה לבחון את העתקת הפארק לשטח תוכנית גליל ים, במקום בשטח עליו הוא מיועד להיבנות במתחם הבאסה.

70 המתנגדים לתוכנית גליל ים קובלים על כך כי בהצגת התוכנית, שהתקיימה לפני כשבועיים בבית חיל האוויר, התברר להם כי העירייה הכינה תוכנית בנייה מפורטת בחלק מהשטח הסמוך לבתי התושבים, וזאת בטרם דנה הוועדה בשמיעת ההתנגדויות לשינוי ייעוד המקרקעין.

עורכי הדין רונן צ'יניאו ומשה לוי, המייצגים את התושבים, טוענים במכתב לגרמן: "התושבים, אשר ציפו למפגש פתוח, בכחינת לשמוע ולהשמיע באופן לא פורמלי את הנימוקים בעד ונגד שינוי ייעוד הקרקע, נדהמו לגלות שמטרת המפגש הייתה נסיון לשווק תוכנית בנייה מאסיבית מתוכננת,

גיש בהרצליה!

תבליני אוהד

- פירות יבשים
- קטניות
- תבלינים ועוד...

פתוח א' ג' ד' ה'
9:00-19:00
ב' ו' 9:00-14:00

שד' חן 7 הרצליה 09-9562204

לימוד שחייה

ע"י מוני - מורה השחייה הוותיק והמנוסה בארץ

בריכה פרטית בהרצליה פיתוח. 03-6839634, 050-5994164